[bookmark: sub_351579096][bookmark: sub_1041]АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕАТМАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2024 № 66-п
с. Большой Атмас, Черлакский район
Омская область

О внесении изменений в постановление Администрации Большеатмасского сельского поселения от 27.09.2023 № 82-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов, администраторов доходов бюджета Большеатмасского
сельского поселения Черлакского района, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Большеатмасского сельского поселения от 27.09.2023 № 82-п «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов, администраторов доходов бюджета Большеатмасского сельского поселения Черлакского района, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» (далее – Порядок):
1.1. Пункт 7 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«- не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате, отражает информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджета, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком (ГИС ГМП), установленным Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации."».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Большеатмасского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Большеатмасского сельского поселения.

Глава Большеатмасского
сельского поселения                           			          С.В. Одинокий